RESULTADO FINAL EDITAL SEPLAG N°02/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
VISANDO A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/NR-AC, torna público o RESULTADO FINAL dos

candidatos CLASSIFICADOS na etapa de média global do Processo Seletivo

destinado a contratação de estagiários do GOVERNO DO ESTADO DO ACRE,

ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO,

conforme requisitos do Edital SEPLAG Nº 02/2022.

Os candidatos que não estão na lista de classificados, não atenderam ao

item 4.2 do edital que dispõe sobre a eliminação automática da seleção o

estudante que obtiver média global inferior a 5,0 (cinco).

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

ADMINISTRAÇÃO – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  LAELIA FERNANDES DA SILVA Classificado(a)

2.  ANA TENILE NASCIMENTO MACIEL Classificado(a)

3.  DENILSO FÉLIX PEREIRA Classificado(a)

4.  DEUCIVANI FERNANDES VENTURA Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  ANA TENILE NASCIMENTO MACIEL Classificado(a)

2.  DEUCIVANI FERNANDES VENTURA Classificado(a)

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  VINÍCIUS MOURA DA SILVA Classificado(a)

CIÊNCIAS CONTÁBEIS – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. DAVID MOREIRA DE ARAÚJO Classificado(a)

CIÊNCIAS CONSTÁBEIS – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. DAVID MOREIRA DE ARAÚJO Classificado(a)

ENSINO MÉDIO – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  MARCOS MENDES MAIA Classificado(a)

2.  JULIANA OLIVEIRA SAADY Classificado(a)

3.  GIOVANNA LUÍSA AIACHE GONÇALVES Classificado(a)

ENSINO MÉDIO – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  LUAN GABRIEL LIMA OLIVEIRA Classificado(a)

ENGENHARIA AGRONÔMICA – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  EMERSON FÁBIO COSTA DE LIMA Classificado(a)

2.  FRANCISCA JAQUELINE FERREIRA DE LIMA Classificado(a)

3.  ANA PAULA ASSIS DE LIMA Classificado(a)

4.  ANA CLARA DA SILVA DE SOUZA Classificado(a)

5.  OSVALDO DA SILVA GUIMARÃES NETO Classificado(a)

6.  NATHAN DE PAULA HENRIQUE RODRIGUES Classificado(a)

7.  EUDOXIA AMORIM BEZERRA Classificado(a)

8.  RAYSE VITÓRIA DUARTE DE SOUZA  Classificado(a)

9.  DÉBORA ROCHA DE MESQUITA Classificado(a)

ENGENHARIA AGRONÔMICA – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  BOAZ VICTOR ALVES ARAGÃO  Classificado(a)

2.  DAVID NASCIMENTO DA SILVA Classificado(a)

3.  TAÍSSE LUZIANE LIMA DE OLIVEIRA Classificado(a)

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  LARISSA DE OLIVEIRA BONIFACIO Classificado(a)

2.  SABRINA MELO DE ALMEIDA Classificado(a)

NUTRIÇÃO – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  GIOVANNA MARIA OLIVEIRA DA SILVA Classificado(a)

2.  CAROLINA SOARES CORREA Classificado(a)

3.  ADRIELLE RIBEIRO MOURÃO Classificado(a)

4.  ANDERSON ARAÚJO DE FREITAS Classificado(a)

NUTRIÇÃO – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  GIOVANNA MARIA OLIVEIRA DA SILVA Classificado(a)

2.  ANDERSON ARAÚJO DE FREITAS Classificado(a)

PUBLICIDADE E PROPAGANDA – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  CÉSAR FELIPE DE JESUS MATOS DE OLIVEIRA Classificado(a)

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  MARIA EDUARDA CRISPIM NASCIMENTO Classificado(a)

2.  LUIS FELIPE PEREIRA DOS REIS Classificado(a)

3.  WILIAN DE SENA BENEVIDES Classificado(a)

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  MARIA EDUARDA CRISPIM NASCIMENTO Classificado(a)

2.  LUIS FELIPE PEREIRA DOS REIS Classificado(a)

3.  WILIAN DE SENA BENEVIDES Classificado(a)

Rio Branco – Acre, 18 de abril de 2022.

JORGE LUIZ ARAÚJO VILA NOVA

Superintendente do IEL/NR-AC